
Příloha č. 2 k žádosti o dotaci z rozpočtu města Český Brod na rok ………………… 

 
 
Název / jméno a příjmení žadatele: 

 
Název projektu: 
 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 

 
Žadatel prohlašuje, že: 
 
1. se seznámil a  souhlasí s podmínkami pro poskytnutí dotace uvedenými v Programu podpory 

aktivit v sociální oblasti města Český Brod 

2. proti němu, jako dlužníkovi, není vedeno insolvenční řízení, 

3. nebyl na majetek žadatele prohlášen konkurz, 

4. nebyl zamítnut návrh na prohlášení konkurzu na majetek žadatele pro nedostatek majetku, nebyl 

zrušen konkurz na majetek žadatele po splnění rozvrhového usnesení, nebyl zrušen konkurz na 

majetek žadatele z důvodu, že majetek úpadce nepostačuje k úhradě nákladů konkurzu, 

5. nevstoupil do likvidace, 

6. mu nebylo zrušeno živnostenské oprávnění nebo že nepřerušil provozování živnosti k činnostem, 

pro které má být dotace poskytnuta, 

7. nepodal návrh na vyrovnání,  

8. nemá daňové nedoplatky nebo nedoplatky na jejich příslušenství, 

9. v uplynulých 2 letech před podáním žádosti neporušil povinnosti vyplývající ze smluvních vztahů 

a pravidel pro poskytování dotací města Český Brod s následkem vrácení dotace nebo její části, 

10. nemá závazky po lhůtě splatnosti vůči městu Český Brod nebo vůči právnickým osobám 

založeným nebo zřízeným městem Český Brod. 

 
 

           
 
 
 

V Českém Brodě dne ………………………………                            ……………………………………………………. 
        Podpis oprávněného zástupce žadatele, 

                        razítko 


